14.380.828/0001-27. Contratado: GEOVANY 
MENDONÇA ARAUJO, inscrita no CNPJ sob nº 42.390.906/0001-00.  Objeto: Aquisição de sal moído, destinado a 
produção de cloro, para tratamento de água do SAAE-Mac. O preço global pela execução total do objeto é de R$ 4.300,00 
(Quatro mil e trezentos reais). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93. Fornecimento Parcelado. 

Processo Administrativo  103/2016 
Dispensa de Licitação  097/2016 
Homologado 27/05/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: